
Uchwała Nr XLI/320/14
Rady Gminy w Dygowie

z dnia 6 listopada 2014 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 ,pkt 9, lit.c w związku z art.58 ustawy z dnia 8 marca          
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz.594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013,poz.885 z 
póź.zm.)Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie preferencyjną pożyczkę długoterminową do łącznej kwoty 96.882,00 zł
( słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa złote )z przeznaczeniem 
na dofinansowanie  w 2014 roku  następujących zadań:
-Budowa chodnika oraz oświetlenia w miejscowości Łykowo- 44.000 zł,
-Przebudowa drogi gminnej w Skoczowie-II etap-43.882 zł,
-Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach Wrzosowo,Pyszka,Dębogard -9.000 zł.

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki w latach 2015-2020 będą dochody budżetu gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości od osób prawnych.

§ 3.Ustala się okres spłaty pożyczki do 30 grudnia 2020 roku.

§ 4.Upoważnić Wójta Gminy Dygowo do wystawienia weksla własnego in blanco wraz z 
deklaracją wekslową celem zabezpieczenia spłaty pożyczki o której mowa w § 1 zgodnie z 
wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Uzasadnienie

W związku z możliwością uzyskania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Gmina Dygowo ubiega się o udzielenie 
pożyczki na warunkach preferencyjnych na dofinansowanie w 2014 roku  następujących 
zadań:
-Budowa chodnika oraz oświetlenia w miejscowości Łykowo- 44.000 zł,
-Przebudowa drogi gminnej w Skoczowie-II etap-43.882 zł,
-Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach Wrzosowo,Pyszka,Dębogard -9.000 zł.
w  łącznej kwocie 96.882,00 zł. W związku z tym niezbędne jest uzyskanie pozwolenia Rady 
Gminy na zaciągnięcie pożyczki i upoważnienie Wójta Gminy Dygowo do wystawienia 
weksla własnego in blanco.


